Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N¢ 081/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT no uso de suas
atribuigcdes legais e considerando o disposto na Lei Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decreto 3.006,
de 05 de maio de 2004; RESOLVE:

Art. 12 - Homologar a Avaliagao Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente aos anos de 2021 e 2022,
nos termos do art. 9° do Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiaba/MT, 11 de fevereiro de 2022.

ANEXO 1 - AVALIACAO ANUAL DE DESEMPENHO 2021

, NOTA
MATRICULA NOME CARGO
2021
127102 ADEMAR CARLOS SCHULTZ Q&E%TE DO SERVICO DE TRANSITOLC 10,00
126030 'SAIAS JOILE RODRIGUES DOS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 042
SANTOS 505/13 ;
ANEXO 2 - AVALIAGAO ANUAL DE DESEMPENHO 2022
, NOTA
MATRICULA NOME CARGO
2022
93524 ADONIAS BATISTA DA SILVA ’;&'%TE DO SERVICO DE TRANSITOLC g g
127459  ALESSANDRO DE JESUS COELHO ’;&%TE DO SERVICODE TRANSITOLC g 59
128579  ALEX BATISTA DA COSTA ’5*(%51“;'5 DO SERVICODE TRANSITOLC g 49
267649  ANALICE GOMES DOURADO ’5*(’)\'5%?” DO SERVICO TRANSITOLC g 45
127744  ARIADINE ELIS DE ARRUDA BORDALHO ’5*(()3551’\‘;'5 DO SERVICODE TRANSITOLC g o4
267650  AUGUSTO CAPISTRANO PINTO LEITE ’5*85)2'-3'”":‘ DO SERVICO DE TRANSITO LC g 76
282267  CAROLINA ALONSO MELLO ANALISTA DO SERVICO TRANSITOLC 4 4,

505/13
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127669

251972

121599

267646

251900

267655

127546

139744

127670

204841

244136

267645

129215

267654

100995

CICERA MAGNA VIEIRA DE MORAIS

CLEITON ROSA DA SILVA FERREIRA

ERIKA YAMASAKI RODRIGUES

FABIO ANTONIO VILELA

FARIDE FERNANDES DA SILVA

FERNANDO LUIZ KRUPINISKI

FLAVIA NUNES RONDON

GUILHERME ANIBAL MONTENARI

HAIDI KARINE ELICKER SCHIRMBECK DE
LAVOR

ISRAEL LIMA PINHEIRO

JHONNES MARCOS DOS SANTOS
TEIXEIRA

JOSE VALERIO DA SILVA FILHO

KELLY REGINA SILVA PASSARINI

LEILA TORMES ZORZO ARRUDA

LETICIA BARRETO VERSSALI QUEIROZ

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

ANALISTA DO SERVICO TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

ANALISTA DO SERVIGO TRANSITO LC
505/13

ANALISTA DO SERVIGO TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13
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9,66

8,79

9,12

Aprovado.

Conforme
Decreto

3006/2004
Art. 12-A

8,60

10,00

9,70

9,96

Aprovado.

Conforme
Decreto

3006/2004

Art. 12-A

9,62

9,90

9,94

9,63

9,47

9,98



123783

83946

64283

267644

267640

140179

127464

244116

MAILTON LOURENCO PEREIRA

MARCELO DA CRUZ LEITE

MARIO LUCIO DE FREITAS

MICHELLE RODRIGUES GOMES

RAMIRO CIRQUEIRA PERES FERREIRA

RINILDA CALHEIROS GOMES

RUBINEI CAETANO RODRIGUES

WILTON ORTEGA DE SOUZA

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRAN-MT

Original Assinado™

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

ANALISTA DO SERVIGO TRANSITO LC
505/13

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13
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Aprovado.

Conforme
Decreto

3006/2004

Art. 12-A

Aprovado.

Conforme
Decreto

3006/2004
Art. 12-A

9,33

9,96

9,85

9,85

9,98

9,33
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